Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N° 13/23

Buritama-SP, 07 de fevereiro de 2023.

ILM°. SENHOR:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte
REQUERIMENTO APROVADO na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa
realizada nesta segunda-feira, dia 06 de fevereiro de 2023:

REQUERIMENTO N° 01/23 - Autoria: vereadora Maria Cristina Nobre Santos,
requerendo, seja oficiado o senhor Marco Antonio Ferraz, Administrador da
Santa Casa de Misericórdia São Francisco de Buritama, solicitando-lhe a
gentileza, no sentido de informar à esta Casa Legislativa, quais os repasses financeiros
que a Municipalidade ainda não repassou àquela entidade referentes aos Convênios,
bem como seja oficiado o senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe a gentileza, no sentido de informar à esta Casa Legislativa, se a
Prefeitura Municipal, no tocante a repasses financeiros, está em débito com a Santa
Casa.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para
reiterar os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

14( 7D IANO CARLO DE CARVALHO
PRESID

AO SENHOR
DD. MARCO ANTONIO FERRAZ
DIRETOR EXECUTIVO
ADMINISTRADOR DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA SÃO
FRANCISCO DE BURITAMA
BURITAMA=S.P.

. 11~~~4 ,- ~"

SANTA CASA DE MIS ERICODIA
SÃO FRANCISCO DE BURITAMA
PROTOCOLO PROV.

NÚMERO DATA HORAR:i0". RUBR

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br I secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.c0m.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br